WIB GmbH

Integ
AKTIVA

A. Anlagevermogen
I. Immaterielle Vermégensgegenstande
1. Software und Lizenzen
2. Geleiste Anzahlungen

Il. Sachanlagen
1. Grundstlicke, grundstiicksgleiche
Rechte einschlieRlich Bauten auf
fremden Grundstlicken
. Technische Anlagen und Maschinen
3. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschaftsausstattung
4. Geleistete Anzahlungen und Anlagen in Bau

N

lll. Finanzanlagen
Beteiligungen / Anteile und Ausleihungen
an verbundenen Unternehmen

B. Umlaufvermogen
l. Vorrate
1. Roh- Hilfs und Betriebsstoffe, Warenbestand
2. Fertige Erzeugnisse

Il. Forderungen und sonstige
Vermogensgegenstinde
1. Forderungen aus Lieferung und Leistungen
2. Forderungen gegen verbundene
Unternehmen
3. Sonstige Vermdgensgegensténde

lll. Kassenbestand, Postbankguthaben,
Guthaben bei Kreditinstituten
1. Kassenbestand
2. Bankguthaben

C. Rechnungsabgrenzungsposten

BILANZSUMME

KS
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BILANZ WIB Integ GmbH per 31.12.2020

-in EURO -

WIB Integ GmbH  WIB Integ GmbH

2020
513.021,50
2.068,00
2.068,00
0,00

510.953,50
448.202,00

62.751,50
0,00
0,00

0,00

335.005,31
1.388,40
1.388,40

67.466,01

58.837,19
3.996,42

4.632,40
266.150,90

103,56
266.047,34

0,00

848.026,81

Vorjahr
516.375,50
2.798,00
2.798,00
0,00

513.577,50
451.237,00

62.340,50
0,00
0,00

0,00

323.679,29
1.204,16
1.204,16

78.605,34

65.800,95
9.533,95

3.270,44
243.869,79

144,20
243.725,59

0,00

840.054,79

PASSIVA

01.11.2021

WIB Integ GmbH  WIB Integ GmbH

2020 Vorjahr

A. Eigenkapital 639.934,94 641.610,48
l. Gezeichnetes Kapital 25.000,00 25.000,00
Il. Kapitalriicklage 25.000,00 25.000,00
lll. Gewinnriicklagen 591.610,48 559.001,44
IV. Gewinn-Verlustvortrag 0,00 0,00
V. Jahresiiberschuss/-fehlbetrag -1.675,54 32.609,04
B. Sonderposten mit Riicklagenanteil 1.685,00 3.239,00
Sonderposten aus 6ffentlichen 1.685,00 3.239,00

Fordermitteln flr Investitionen
C. Riickstellungen 42.661,34 25.768,38
Sonstige Riickstellungen 42.661,34 25.768,38
D. Verbindlichkeiten 163.745,53 169.436,93
1. Verbindlichkeiten gegeni. Kreditinstituten 0,00 0,00
2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen 2.649,37 2.410,98

und Leistungen

3. Verbindlichkeiten ggl. Verbund. Untern. 141.914,13 159.271,33
4. sonstige Verbindlichkeiten 19.182,03 7.754,62
E. Rechnungsabgrenzungsposten 0,00 0,00
BILANZSUMME 848.026,81 840.054,79
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