

BILANZ WIB Integ GmbH per 31.12.2020

- in EURO -

AKTIVA

PASSIVA

	WIB Integ GmbH 2020	WIB Integ GmbH Vorjahr		WIB Integ GmbH 2020	WIB Integ GmbH Vorjahr
A. Anlagevermögen	513.021,50	516.375,50	A. Eigenkapital	639.934,94	641.610,48
I. Immaterielle Vermögensgegenstände	2.068,00	2.798,00	I. Gezeichnetes Kapital	25.000,00	25.000,00
1. Software und Lizenzen	2.068,00	2.798,00	II. Kapitalrücklage	25.000,00	25.000,00
2. Geleiste Anzahlungen	0,00	0,00	III. Gewinnrücklagen	591.610,48	559.001,44
II. Sachanlagen	510.953,50	513.577,50	IV. Gewinn-Verlustvortrag	0,00	0,00
1. Grundstücke, grundstücksgleiche Rechte einschließlich Bauten auf fremden Grundstücken	448.202,00	451.237,00	V. Jahresüberschuss/-fehlbetrag	-1.675,54	32.609,04
2. Technische Anlagen und Maschinen			B. Sonderposten mit Rücklagenanteil	1.685,00	3.239,00
3. Andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	62.751,50	62.340,50	Sonderposten aus öffentlichen Fördermitteln für Investitionen	1.685,00	3.239,00
4. Geleistete Anzahlungen und Anlagen in Bau	0,00	0,00	C. Rückstellungen	42.661,34	25.768,38
III. Finanzanlagen	0,00	0,00	Sonstige Rückstellungen	42.661,34	25.768,38
Beteiligungen / Anteile und Ausleihungen an verbundenen Unternehmen	0,00	0,00	D. Verbindlichkeiten	163.745,53	169.436,93
B. Umlaufvermögen	335.005,31	323.679,29	1. Verbindlichkeiten gegenü. Kreditinstituten	0,00	0,00
I. Vorräte	1.388,40	1.204,16	2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	2.649,37	2.410,98
1. Roh- Hilfs und Betriebsstoffe, Warenbestand	1.388,40	1.204,16	3. Verbindlichkeiten ggü. Verbund. Untern.	141.914,13	159.271,33
2. Fertige Erzeugnisse			4. sonstige Verbindlichkeiten	19.182,03	7.754,62
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	67.466,01	78.605,34	E. Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0,00
1. Forderungen aus Lieferung und Leistungen	58.837,19	65.800,95			
2. Forderungen gegen verbundene Unternehmen	3.996,42	9.533,95			
3. Sonstige Vermögensgegenstände	4.632,40	3.270,44			
III. Kassenbestand, Postbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstitut	266.150,90	243.869,79			
1. Kassenbestand	103,56	144,20			
2. Bankguthaben	266.047,34	243.725,59			
C. Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0,00			
	BILANZSUMME	848.026,81		BILANZSUMME	848.026,81
		840.054,79			840.054,79